
Hallenspielplan  SH Pernau, Wels - Sterner Arena  ( 03-PERN )
Handel Mazetti Straße 5
4600   Wels

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.20.09.2025 00:00

00:00

ÖHB Elite
Cup MU18

ÖHB Elite
Cup MU14

Spiders Wels

Spiders Wels

Sportunion ...t. Pölten

MADx WAT Atzgersdorf

0:0

0:0

Sat.27.09.2025 18:00 HLA
CHALLENGE

Spiders Wels UHC Salzburg 0:0

Mon.29.09.2025 00:00 LLM Spiders Wels HC Eferding 0:0

Sat.04.10.2025 18:00 HLA
CHALLENGE

Spiders Wels Sparkasse S...l Tirol FT 0:0

Mon.06.10.2025 00:00 mU14 Spiders Wel...s Eferding ASKÖ HC Urfahr 0:0

Sat.11.10.2025 00:00 ÖHB Elite
Cup MU18

Spiders Wels SG SU EDELW.../ SK Traun 0:0

Mon.13.10.2025 00:00

00:00

mU13

mU11

Panthers Ef...iders Wels

Spiders Wel...s Eferding

ASKÖ HC Urfahr

Sportunion ...WEISS Linz

0:0

0:0

Mon.03.11.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

wU16

mU18

mU12

LLM

LLM

Spiders Wel... AG Ladies

Spiders Wels

Spiders Wel...s Eferding

Spiders Wels

HC Eferding

SK Keplinger-Traun

Sportunion .../ SK Traun

SG HC LINZ ...eue Heimat

SG HC LINZ ...eue Heimat

ASKÖ HC Urfahr

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.08.11.2025 18:00 HLA
CHALLENGE

Spiders Wels medalp Handball Tirol 0:0

Mon.17.11.2025 00:00

00:00

mU13

LLM

Panthers Ef...iders Wels

HC Eferding

Sportunion ...WEISS Linz

Spiders Wels

0:0

0:0

Sat.22.11.2025 00:00

18:00

ÖHB Elite
Cup MU14

HLA
CHALLENGE

Spiders Wels

Spiders Wels

Union Spark...Korneuburg

Bregenz Handball FT

0:0

0:0

Mon.24.11.2025 00:00 LLM Spiders Wels ASKÖ HC Urfahr 0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.29.11.2025 00:00

18:00

ÖHB Elite
Cup MU18

HLA
CHALLENGE

Spiders Wels

Spiders Wels

Sportunion ...t. Pölten

SK Konstant... Edelweiss

0:0

0:0

Mon.01.12.2025 00:00

00:00

LLM

LLM

HC Eferding

Spiders Wels

SG HC LINZ ...eue Heimat

Sportunion .../ SK Traun

0:0

0:0

Mon.08.12.2025 00:00

00:00

mU13

mU11

Panthers Ef...iders Wels

Spiders Wel...s Eferding

SG HC LINZ ...eue Heimat

ASKÖ HC Urfahr

0:0

0:0

Mon.15.12.2025 00:00

00:00

00:00

wU16

mU18

mU12

Spiders Wel... AG Ladies

Spiders Wels

Spiders Wel...s Eferding

ASKÖ HC Urfahr

SG HC LINZ ...eue Heimat

ASKÖ HC Urfahr

0:0

0:0

0:0

Wed.07.01.2026 00:00

00:00

mU15

LLM

Spiders Wel...s Eferding

HC Eferding

SK Keplinger-Traun

Sportunion .../ SK Traun

0:0

0:0

Mon.12.01.2026 00:00

00:00

mU14

LLM

Spiders Wel...s Eferding

Spiders Wels

Sportunion ...WEISS Linz

HC Eferding

0:0

0:0

Sat.24.01.2026 00:00 ÖHB Elite
Cup MU18

Spiders Wels SG SU EDELW.../ SK Traun 0:0

Mon.26.01.2026 00:00

00:00

mU15

mU11

Spiders Wel...s Eferding

Spiders Wel...s Eferding

SG HC LINZ ...eue Heimat

SG HC LINZ ...eue Heimat

0:0

0:0

Mon.02.02.2026 00:00

00:00

mU14

mU12

Spiders Wel...s Eferding

Spiders Wel...s Eferding

SG HC LINZ ...eue Heimat

Sportunion ...WEISS Linz

0:0

0:0

Tue.03.02.2026 00:00

00:00

LLM

LLM

Spiders Wels

HC Eferding

SG HC LINZ ...eue Heimat

ASKÖ HC Urfahr

0:0

0:0

Sat.07.02.2026 18:00 HLA
CHALLENGE

Spiders Wels SG HC LINZ ... Heimat FT 0:0

Sat.21.02.2026 16:00 HLA
CHALLENGE

Spiders Wels Alpla HC Hard FT 0:0



Hallenspielplan  SH Pernau, Wels - Sterner Arena  ( 03-PERN )
Handel Mazetti Straße 5
4600   Wels

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mon.23.02.2026 00:00 mU14 Spiders Wel...s Eferding ASKÖ HC Urfahr 0:0

Sat.28.02.2026 00:00 ÖHB Elite
Cup MU14

Spiders Wels Handball WEST WIEN 2 0:0

Mon.02.03.2026 00:00 LLM HC Eferding Spiders Wels 0:0

Mon.09.03.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

wU16

mU18

mU12

LLM

Spiders Wel... AG Ladies

Spiders Wels

Spiders Wel...s Eferding

Spiders Wels

SK Keplinger-Traun

Sportunion .../ SK Traun

SG HC LINZ ...eue Heimat

ASKÖ HC Urfahr

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.14.03.2026 00:00 ÖHB Elite
Cup MU14

Spiders Wels SG Kärnten 0:0

Mon.16.03.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

mU13

mU11

LLM

LLM

Panthers Ef...iders Wels

Spiders Wel...s Eferding

HC Eferding

Spiders Wels

ASKÖ HC Urfahr

Sportunion ...WEISS Linz

SG HC LINZ ...eue Heimat

Sportunion .../ SK Traun

0:0

0:0

0:0

0:0

Mon.13.04.2026 00:00 mU13 Panthers Ef...iders Wels Sportunion ...WEISS Linz 0:0

Mon.20.04.2026 00:00 LLM HC Eferding Sportunion .../ SK Traun 0:0


